① 당분기말과 전기말 현재 공정가치로 측정하는 금융상품의 수준별 공정가치 측정치는 다

음과 같습니다.

단기차입금 5,000,000 - 5,000,000 (주1)

장기차입금 91,090,000 - 91,090,000 (주1)

리스부채 1,186,974 - 1,186,974 (주1)

합  계 105,186,718 - 105,186,718 -

(전기말) (단위: 천원)

구  분
상각후원가로

인식된 금융부채

공정가치로

인식된 금융부채
장부금액 공정가치

매입채무및기타채무 7,510,920 - 7,510,920 (주1)

단기차입금 5,000,000 - 5,000,000 (주1)

장기차입금 3,090,000 - 3,090,000 (주1)

리스부채 1,217,153 - 1,217,153 (주1)

합  계 16,818,073 - 16,818,073 -

(주1) 장부금액이 공정가치의 합리적인 근사치이므로, 공정가치의 공시를 생략하였습니다.

(당분기말) (단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

당기손익-공정가치측정금융자산 - - 3,131,121 3,131,121

(전기말) (단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

당기손익-공정가치측정금융자산 - - 3,106,677 3,106,677

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 85

② "수준 3"의 공정가치 측정을 위해 사용된 평가기법과 유의적이지만 관측 가능하지 않은

투입변수는 다음과 같습니다.

③ "수준 3"으로 분류된 금융상품 구분별 공정가치의 변동(1% 가정)에 따른 세전손익 또는

총자본에 대한 민감도 분석 결과는 아래와 같습니다.

④ 당분기 및 전분기 중 상기 "수준 3"으로 분류되는 금융상품의 장부금액 변동은 다음과 같

습니다.

35. 특수관계자와의 거래

(1) 보고기간종료일 현재 특수관계자의 현황은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분

공정가치

수  준
가치

평가기법

유의적이지만

관측가능하지 않은

투입변수

관측가능하지 않은

투입변수와

공정가치와의 연관성
당분기말 전기말

당기손익-

공정가치측정

금융자산

3,131,121 3,106,677 3 자산접근법 순자산가액

순자산가액이

증가(감소)하면

공정가치는 증가(감소)함.

(단위: 천원)

구  분
당분기 전기

유리한 변동 불리한 변동 유리한 변동 불리한 변동

당기손익-공정가치측정금융자산 31,311 (31,311) 31,067 (31,067)

(당분기) (단위: 천원)

구  분 기초 증가 감소 평가손익 기말

당기손익-공정가치측정금융자산 3,106,677 - - 24,444 3,131,121

(전분기) (단위: 천원)

구  분 기초 증가 감소 평가손익 기말

당기손익-공정가치측정금융자산 2,587,150 - - 19,527 2,606,677

구  분 특수관계자의 명칭

최상위 지배자 정영식

지배기업 범한산업㈜

지배기업의 종속기업

㈜범한, 범한모터스㈜, 범한자동차㈜, 범한유니솔루션㈜(구 범한파워시스템

㈜),

BUMHAN CABLE&SYSTEM Co.,Ltd., 남양첨단일반산업단지㈜,

범한메카텍㈜, Bumhan Vina Heavy Industries Co.,Ltd.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 86

(2) 당분기 및 전분기 중 특수관계자와의 거래내역은 다음과 같습니다.

(3) 당분기말 및 전기말 현재 특수관계자에 대한 채권ㆍ채무는 다음과 같습니다.

개인 임직원

(당분기) (단위: 천원)

특수관계자의 명칭 매출 기타수익 기타비용 유형자산 취득

(지배기업)

범한산업㈜ - 114,685 18,105 8,000

(지배기업의 종속기업)

㈜범한 - - 19,599 -

범한메카텍㈜ 668,966 - 15,891 -

합  계 668,966 114,685 53,595 8,000

(전분기) (단위: 천원)

특수관계자의 명칭 기타수익 기타비용

(지배기업)

범한산업㈜ 6,100 26,444

(지배기업의 종속기업)

㈜범한 - 15,232